

IČO: 36466778 DIČ:2020024699 IČDPH:SK2020024699

IČO: 37873547 DIČ:2021640302 IČDPH:-

DODÁVATEĽ

Kridla, s.r.o.

Mierova 94
066 01 Humenne
Slovak Republic

Tel. 0571772 03 36 Fax 0571775 63 17
Č. dod. Mail kridla@kridla.sk

Banka VUB a.s HUMENNE
Účet 1401798353 / 0200

Splatnosť 30.03.2011 Variab. 201102041
Deň vyhotovenia 16.03.2011 Špecif.
Deň dodávky 16.03.2011 Konšt. 0008
Spôsob úhrady P) Prev.prikaz
Str. A123456 Zák. 12

ODBERATEĽ

Adresát ZS P.O. HVIEZDOSLAVA
HVIEZDOSLAVOVA 985/20
069 01 SNINA
Slovak Republic

Základná škola P.O. Hviezdoslava
069 01 Snina

Došlo dňa: 23.3.2011

Číslo: 13614

Trasa SV

Vyhovend: Galus, 77

DLVO/2442

Kód a názov tovaru	Čiarový kód	záruka	Množstvo	ZP. %	Cena bez DPH	Orient.s DPH	DPH
1963 ZOSIT 510 CISTY	0.00		44 KS		0,142 6,25	0,17 7,48	20,00
1952 ZOŠIT 511 S POMOCNOU LINAJKOU			12 KS		0,142 1,70	0,17 2,04	20,00
1954 ZOŠIT 5110 ŠTV.10x10			24 KS		0,142 3,41	0,17 4,08	20,00
1945 ZOSIT 520 CISTY	0.00		4 KS		0,167 0,67	0,20 0,80	20,00
1965 ZOSIT 523	0.00		12 KS		0,167 2,00	0,20 2,40	20,00
1975 ZOSIT 524	0.00		84 KS		0,167 14,03	0,20 16,80	20,00
1980 ZOSIT 540	0.00		4 KS		0,25 1,00	0,30 1,20	20,00
1985 ZOSIT 544	0.00		28 KS		0,25 7,00	0,30 8,40	20,00
1983 ZOSIT 560	0.00		4 KS		0,333 1,33	0,40 1,60	20,00
1988 ZOSIT 564			54 KS		0,333 17,98	0,40 21,60	20,00
1968 ZOSIT 420 CISTY	0.00		18 KS		0,30 5,40	0,36 6,48	20,00
1992 ZOSIT 460	0.00		56 KS		0,642 35,95	0,77 43,12	20,00
1994 ZOSIT 464	0.00		8 KS		0,642 5,14	0,77 6,16	20,00
1942 NOTOVY ZOSIT A5 FAR.OBAL	0.00		23 KS		0,208 4,78	0,25 5,75	20,00
1916 NÁČRTNIK N42 20 LISTOVÝ			18 KS		0,467 8,41	0,56 10,08	20,00
1914 SKICAR SKOLSKY A4	0.00		6 KS		0,458 2,75	0,55 3,30	20,00
2253 KRESL.KARTON 10KS A3	0.00		39 KS		0,65 25,35	0,78 30,42	20,00
2252 KRESL.KARTON 10KS A4	0.00		54 KS		0,367 19,82	0,44 23,76	20,00
1074 PERO TORNADO 2675	0.00		24 KS		0,583 13,99	0,70 16,80	20,00
1217 ZMIZIK-KOREKTOR 1749/3649	8595013622629		14 KS		0,325 4,55	0,39 5,46	20,00
1160 PLNIACE PERO 1972,2185	0.00		2 KS		0,517 1,03	0,62 1,24	20,00
2398 STRUHADLO SAKOTA PRIEHL.	0.00		18 KS		0,183 3,29	0,22 3,96	20,00
2315 ŠKOLSKÝ FAREBNÝ PAPIER A4 8-LISTOVÝ			32 KS		0,25 8,00	0,30 9,60	20,00
40037 GUL.PERO PROFFICE P270BF	5907804408993		8 KS		0,217 1,74	0,26 2,08	20,00

Kód a názov tovaru	Čiarový kód	záruka	Množstvo	Zl.%	Cena bez DPH	Orient.s DPH	DPH
1061	0.00		10 KS		0,225	0,27	20,00
STVORFARBNE PERO MAGNO4					2,25	2,70	
2164	5997875724597		29 KS		0,892	1,07	20,00
SÚPR.ŠTETCOV 5KS CLA2459					25,87	31,03	
2120	8593540300713		8 KS		0,333	0,40	20,00
SUPR.MISIEK NA VODOVÉ FARBY					2,66	3,20	
2129	0.00		21 KS		1,333	1,60	20,00
VOD.FAR.KOH 171550 12-FA					27,99	33,60	
4846	0.00		13 KS		3,85	4,38	20,00
PERAC.DVOJR.SS7822D EMO					47,45	56,94	
1998	0.00		11 KS		0,225	0,27	20,00
VOSKOVKY 6KS 8231 KOH-I-					2,48	2,97	
61049	5906737530092		12 KS		0,65	0,78	20,00
PASTELKY LAMBO 703-12/L 12KS			1 BAL		7,80	9,36	
2509	0.00		6 KS		3,675	4,41	20,00
PASTELKY 4012 SCALA					22,05	26,46	
1676	0.00		6 KS		0,40	0,48	20,00
POPIS.7790/6 VYPRATELNY POPISOVACE					2,40	2,88	
2160	0.00		10 KS		3,90	4,68	20,00
TEMP.FAR.10KS 162548,502					39,00	46,80	
2155	0.00		2 KS		2,467	2,96	20,00
TEMPEROVE FAR.6KS KOH-I-					4,93	5,92	
19202	5906737531426		14 KS		0,333	0,40	20,00
NOŽNICE LAMBO SC-03 14CM					4,66	5,60	
1739	5997875718299		23 KS		1,142	1,37	20,00
KRUŽIDLO CBA-1829 SAKOTA					26,27	31,51	
41009	6924246101076		2 KS		0,192	0,23	20,00
PENTELKA MB7101-01 0,5MM					0,38	0,46	
2524	5997875718473		24 KS		0,208	0,25	20,00
CERUZKA SAKOTA SÚPR.3KS ABA1847					4,99	6,00	
2970	8593540001498		12 KS		0,533	0,64	20,00
LEP.PASTA 75 G TUBA					6,40	7,68	
2901	0.00		6 KS		0,117	0,14	20,00
LEP.PASKA 12X30					0,70	0,84	
2949	5997875700416		8 KS		0,217	0,26	20,00
LEPIDLO 50ML SAKOTA FCA0041					1,74	2,08	
1216	0.00		2 KS		0,175	0,21	20,00
NAPLN DO BOMB.PERA/6					0,35	0,42	
2619	0.00		25 KS		0,708	0,85	20,00
SUPRAVA PRAVITIEK VELKA					17,70	21,25	
4205	0.00		14 KS		0,283	0,34	20,00
PLASTELINA 5 FAR.SAKOTA					3,96	4,76	
1971	0.00		2 KS		1,083	1,30	20,00
OBAL A5/10 FAREB.ZRNITY					2,17	2,60	
2752			16 KS		0,217	0,26	20,00
TP TENTO MAXI					3,47	4,16	
2000	8593539067955		4 KS		0,358	0,43	20,00
VOSKOVKY 12KS 8232 KOH-I-NOOR					1,43	1,72	
2475	8593539095330		18 KS		0,10	0,12	20,00
GUMA 300/40					1,80	2,16	
Za doklad DLVO/2442/16.03.2	Hmotn.	0,00	888,000		456,47	547,71	

